TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT – HÀN
PHÒNG KHẢO THÍ – ĐBCL GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/TB-KT&ĐBCLGD

Đà Nẵng, ngày 25 tháng 01 năm 2021

	THÔNG BÁO
V/v Tổ chức thi lại học kỳ 1 (2020-2021) cho sinh viên khóa 12, 13 bậc cao đẳng

	Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/03/2017 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định về việc tổ chức thực hiện chương trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ; quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;
	Căn cứ theo kế hoạch đào tạo năm học 2020-2021;
	Căn cứ theo kết quả thi kết thúc học phần học kỳ 1 năm học 2020-2021;
	Phòng Khảo thí – Đảm bảo chất lượng giáo dục thông báo về việc tổ chức thi lại cho sinh viên bậc cao đẳng VHIT cũ, cụ thể như sau:
1. Thời gian tổ chức đăng kí thi: Từ ngày 26/01/2021 đến ngày 29/01/2021
[bookmark: _GoBack]2. Cách thức đăng kí thi: Sinh viên đăng kí theo đường link sau: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdsWYyMJhQOc8Ev_hjcbu1QmzBJbq_kwAEHdhhBAMZotk4FMg/viewform?usp=sf_link
3. Thời gian thi: Từ ngày 22/02/2021 đến ngày 26/02/2021 (sinh viên chủ động theo dõi lịch thi cụ thể trên trang Esys.viethanit.edu.vn)
	Sau thời gian trên nếu sinh viên không thực hiện đăng kí, Phòng Khảo thí-Đảm báo chất lượng giáo dục sẽ không giải quyết việc đăng kí bổ sung với bất kỳ lý do nào.

	Nơi nhận:	PHỤ TRÁCH PHÒNG
· Như trên;
· Lưu: KT&ĐBCLGD					(đã ký)

	ThS.Lê Hà Như Thảo